
Министерство общего и профессионального образования 

Ростовской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской 

области «Донской промышленно-технический колледж (ПУ № 8) имени Б.Н. Слюсаря» 

 (ГБПОУ РО «ДПТК (ПУ № 8)») 

 

 

П Р И К А З 

 

«15» октября 2024 г.                                                                                                      № 50 

 

О создании наставнических групп 

 

В соответствии с Положением о программе наставничества в колледже и дорожной 

картой по внедрению и реализации целевой модели наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать наставнические группы в соответствии с формами наставничества: 

№ 

п/п 

Наставник № п/п Наставляемый 

Форма наставничества «Преподаватель-Преподаватель» 

1. 
Партолин Анатолий 

Анатольевич 
1. 

Атакишиев Самир Рамиз оглы 

2. 
Гугуева Светлана 

Константиновна  
2. 

Бурда Евгения Григорьевна 

3. Царану Надежда Петровна 3. Быкадорова Анастасия Евгеньевна 

4. 
Чумакова Виктория 

Анатольевна 
4. 

Багдасаров Евгений Игоревич 

5. 
Теплюкова Любовь 

Васильевна 
5. 

Мхитарьян Гамояк Артемович 

6. 
Щербакова Анжелика 

Леонидовна 
6. 

Симакина Юлия Александровна 

7 
Вячеславов Михаил 

Васильевич 
7. 

Бабаджан Владимир Алексеевич 

8 
Панихидина Татьяна 

Ивановна 
8 

Терещенко Ольга Евгеньевна 

9 Березова Юлия Геннадиевна 9 Зубкова Ирина Васильевна 

10 
Мищенко Оксана 

Анатольевна 
10 

Балабас Юрий Алексеевич 

11 Лейкина Наталья Петровна 11 Пряничникова Марина Павловна 

Форма наставничества «Преподаватель-Студент» 

1 Царану Надежда Петровна 1 Акопян Богдан Робертович 

2 Алексеев Глеб Вячеславович 

3 Вибиль Петр Николаевич 

4 Дворцов Руслан Алексеевич 

5 Енокян Лерник Мгерович 

6 Еременко Ярослав Сергеевич 

7 Капустин Егор Денисович 

8 Карандеев Николай Николаевич 

9 Лебедев Марк Олегович 

10 Липин Игорь Константинович 

11 Меркулов Иван Георгиевич 



12 Мирзоев Умеджон Абдувалиевич 

13 Овечко Дмитрий Юрьевич 

14 Огарев Захар Вячеславович 

15 Пашков Максим Владимирович 

16 Пилипенко Кирилл Евгеньевич 

17 Рахмилевич Руслан Андреевич 

18 Рощин Артемий Дмитриевич 

19 Сафаров Мусожон Джамшедович 

20 Селиханов Артём Николаевич 

21 Смоляков Матвей Андреевич 

22 Соболев Антон Анатольевич 

23 Хазарян Артем Хачатурович 

24 Хегай Антон Игоревич 

25 Шампатей Игорь Александрович 

26 Баталов Никита Антонович 

27 Ландуков Виталий Олегович 

28 Селиванов Алексей Михайлович 

29 Айрапетян Артём Сергеевич 

30 Спасик Даниил Сергеевич 

2 Зубкова Ирина Васильевна 31 Бирюков Павел Евгеньевич 

32 Блинченко Тимофей Алексеевич 

33 Егоров Вениамин Максимович 

34 Елисеев Александр Евгеньевич 

35 Жунусов Артем Эдуардович 

36 Задоян Артём Суренович 

37 Кармануков Даниил Георгиевич 

38 Коваленко Семён Александрович 

39 Манучарян Гарик Игоревич 

40 Матвеев Евгений Владимирович 

41 Мирошникова Милена Евгеньевна 

42 Мишунин Ростислав Евгеньевич 

43 Орехов Семён Васильевич 

44 Осипян Тигран Арменович 

45 Погорелов Даниил Романович 

46 Пожарицкий Константин Евгеньевич 

47 Русанов Данил Русланович 

48 Рябинин Николай Николаевич 

49 Силиванов Артём Иванович 

50 Солодов Кирилл Васильевич 

51 Федоров Данил Юрьевич 

52 Хомутов Дмитрий Владимирович 

53 Цапенко Андрей Романович 

54 Янков Андрей Анатольевич 

55 Чубарян Александр Хачехпарович 

56 Пархоменко Олег Анатольевич 

57 Афонин Илья Владимирович 

58 Касаев Владислав Артемович 

59 Коненко Святослав Денисович 

60 Бородинов Тимофей Викторович 

3 Головач Юлия Борисовна 61 Апальков Максим Александрович 



62 Бездудный Данил Сергеевич 

63 Бондаренко Максим Александрович 

64 Вдовенко Александр Андреевич 

65 Гончаренко Михаил Андреевич 

66 Горбунов Максим Андреевич 

67 Дандыль Никита Витальевич 

68 Журавлев Андрей Алексеевич 

69 Замуруев Захар Дмитриевич 

70 Карпов Артем Денисович 

71 Кийков Михаил Русланович 

72 Ковалевский Дмитрий Владимирович 

73 Краснощеков Алексей Александрович 

74 Лепешкин Егор Андреевич 

75 Литовченко Михаил Михайлович 

76 Лихач Илья Романович 

77 Нищименко Александр Алексеевич 

78 Окунь Владимир Сергеевич 

79 Окунь Георгий Сергеевич 

80 Пикалов Матвей Сергеевич 

81 Полуботко Ярослав Викторович 

82 Старченко Роман Александрович 

83 Хазарян Владимир Маргосович 

84 Шаповалов Юрий Вячеславович 

85 Штрыков Андрей Иванович 

86 Малышкин Иван Дмитриевич 

87 Разувайлов Семён Михайлович 

88 Глотов Максим Алексеевич 

89 Полянский Александр Андреевич 

90 Полянский Аристарх Дионисович 

4 Кумалагова Лола Олеговна 91 Аракелян Григорий Арамович 

92 Бабаянц Кирилл Тимурович 

93 Бабешко Владислав Олегович 

94 Бакарев Денис Алексеевич 

95 Блонский Александр Игоревич 

96 Бордунов Кирилл Алексеевич 

97 Будко Даниил Сергеевич 

98 Булышев Иван Антонович 

99 Букштынович Владислав Витальевич 

100 Власов Кирилл Романович 

101 Гильмуллин Дамир Рамильевич 

102 Дегтяренко Алексей Сергеевич 

103 Дегтяренко Вячеслав Сергеевич 

104 Ильин Евгений Евгеньевич 

105 Ильин Ярослав Станиславович 

106 Истомин Валерий Виталиевич 

107 Кан Михаил Олегович 

108 Колесник Евгений Евгеньевич 

109 Куимов Тимур Мустафаевич 

110 Новик Денис Александрович 

111 Сердюков Михаил Андреевич 



112 Скотарев Никита Сергеевич 

113 Таратухин Егор Дмитриевич 

114 Халамбашян Владимир Эдуардович 

115 Чевычалов Всеволод Сергеевич 

116 Шестак Даниил Андреевич 

117 Снджоян Гого Артурович 

118 Мангасарян Ален Эдгарович 

119 Анпилогов Николай Викторович 

120 Кучеренко Роман Вячеславович 

5 

 

 

Акименко Светлана Ивановна 121 Азаряева Марина Николаевна 

122 Бабинцева Виктория Михайлова 

123 Батурина Анастасия Витальевна 

124 Баширян Карина Геннадиевна 

125 Бобохонова Маргарита Рустамовна 

126 Буйнич Лариса Федоровна 

127 Ватутина София Александровна 

128 Власова Альбина Денисовна 

129 Гришукова Яна Сергеевна 

130 Ерофеева Мария Максимовна 

131 Зенкина Вероника Олеговна 

132 Катасонова Ксения Дмитриевна 

133 Кириченко Анастасия Дмитриевна 

134 Клевцова Евгения Евгеньевна 

135 Кравченко Екатерина Юрьевна 

136 Луговая Дарья Николаевна 

137 Оконечникова Арина Евгеньевна 

138 Поддубная Дарья Владимировна 

139 Прогний Виктория Васильевна 

140 Рыжевская Дарья Ивановна 

141 Серенко Алина Сергеевна 

142 Сфаити Ангелина Андреевна 

143 Тимофеева Алина Артемовна 

144 Чернякина Дарья Александровна 

145 Щелкалина Вероника Александровна 

146 Гаркушина Виктория Дмитриевна 

147 Поздина Диана Алексеевна 

148 Мельникова Вероника Григорьевна 

149 Андриянова Ярослава Александровна 

150 Дзугаева Надежда Николаевна 

6. Павленко Сергей Эдуардович 151 Бабиян Михаил Керопович 

152 Бузак Юрий Сергеевич 

153 Васильев Александр Геннадьевич 

154 Вятский Николай Николаевич 

155 Гуляев Роман Романович 

156 Жильцов Глеб Денисович 

157 Лавриченко Андрей Константинович 

158 Ласько Дмитрий Павлович 

159 Литвиненко Владислав Андреевич 

160 Месьянинов Матвей Дмитриевич 

161 Мещеряков Владислав Андреевич 



162 Михайличенко Никита Алексеевич 

163 Михайлиди Никита Дмитриевич 

164 Подкосов Дмитрий Николаевич 

165 Сагайдак Артем Владимирович 

166 Сагайдак Вадим Владимирович 

167 Скобелев Иван Петрович 

168 Соловянчик Максим Александрович 

169 Солодухин Арсений Евгеньевич 

170 Сухоставский Александр Андреевич 

171 Сухоставский Артем Андреевич 

172 Тищенко Елисей Александрович 

173 Толстопятенко Анатолий Сергеевич 

174 Томилин Дмитрий Сергеевич 

175 Удалый Никита Алексеевич 

176 Бедарёв Герман Андреевич 

177 Ковальский Денис Олегович 

178 Супрун Ярослав Денисович 

179 Воробьев Максим Дмитриевич 

180 Давыденко Евгений Анатольевич 

7 Кушнаренко Екатерина 

Александровна 

181 Айвазова Евгения Алексеевна 

182 Андиева Любовь Дмитриевна 

183 Быстрых Александр Константинович 

184 Васильева Ксения Сергеевна 

185 Дорофеева Елизавета Александровна 

186 Егиазарян Саркис Гарикович 

187 Карева Диана Юрьевна 

188 Кобелев Никита Вячеславович 

189 Кобцев Егор Александрович 

190 Левашова Анна Сергеевна 

191 Минатулаев Модест Манукович 

192 Мирошников Александр Евгеньевич 

193 Невзорова Мирослава Витальевна 

194 Поликарпов Егор Алексеевич 

195 Прокофьев Марат Вячеславович 

196 Саргсян Давид Седракович 

197 Слесарев Иван Иванович 

198 Сульдин Иван Валерьевич 

199 Сумин Вячеслав Юрьевич 

200 Тарушко Лев Сергеевич 

201 Тимохин Георгий Матвеевич 

202 Христофоренко Виктор Николаевич 

203 Шевченко Влас Витальевич 

204 Ярцев Константин Сергеевич 

205 Ясковец Вероника Кирилловна 

206 Иззатуллаев Самаджон Ойбек угли 

207 Гришин Даниил Романович 

208 Редичкина Анастасия Алексеевна 

209 Чеха Максим Сергеевич 

210 Пайзулаев Даниэль Арсенович 

8 Ефремова Оксана Петровна 211 Алиев Курбан Мухтарович 



212 Ацеховский Константин Юрьевич 

213 Бойнар Роман Романович 

214 Бородин Тимофей Максимович 

215 Головань Дмитрий Павлович 

216 Дегтярев Владислав Викторович 

217 Замковой Егор Юрьевич 

218 Зацепин Никита Сергеевич 

219 Калашников Максим Михайлович 

220 Карасев Станислав Борисович 

221 Ласков Артем Алексеевич 

222 Лежебокова Мария Денисовна 

223 Михайлов Иван Андреевич 

224 Морсаков Илия Игоревич 

225 Островерхов Михаил Александрович 

226 Осыченко Евгений Андреевич 

227 Романова Вероника Романовна 

228 Скрябин Александр Сергеевич 

229 Соколов Евгений Вячеславович 

230 Терсков Никита Николаевич 

231 Хамов Марк Алексеевич 

232 Хукоян Артур Микаелович 

233 Шабардин Егор Николаевич 

234 Шершевицкий Иван Игоревич 

235 Яковлев Владислав Игоревич 

236 Колесников Александр Евгеньевич 

237 Лазько Тимофей Дмитриевич 

238 Ревенко Артём Александрович 

239 Конарев Кирилл Сергеевич 

240 Кураян Дамир Эльдарович 

9 Дудкин Сергей Иванович 241 Белимов Елисей Владимирович 

242 Белоусов Никита Олегович 

243 Бучатский Ярослав Сергеевич 

244 Гиричев Артём Сергеевич 

245 Деев Святослав Евгеньевич 

246 Жученко Александр Максимович 

247 Зиборов Сергей Алексеевич 

248 Зыков Владимир Васильевич 

249 Карпенко Иван Александрович 

250 Корнев Денис Сергеевич 

251 Мирошников Алексей Александрович 

252 Никитин Никита Сергеевич 

253 Оганесян Давид Артемович 

254 Павленко Артем Александрович 

255 Плотников Арсений Александрович 

256 Романов Максим Вячеславович 

257 Савенко Даниил Валерьевич 

258 Тимашков Виктор Олегович 

259 Ухов Никита Андреевич 

260 Чикноваров Михаил Александрович 

261 Чудных Егор Владимирович 



262 Штирц Михаил Владимирович 

263 Юлдашзода Мумтозмирзо  

264 Яковлев Данил Алексеевич 

265 Мардарев Даниил Евгеньевич 

266 Шистка Никита Романович 

267 Зотов Богдан Сергеевич 

268 Остапущенко Арсений Романович 

269 Дранков Егор Павлович 

270 Вовк Роман Иванович 

10 Помникова Марина 

Евгеньевна 

271 Базик Никита Валерьевич 

272 Беляев Антон Александрович 

273 Власенко Роман Алексеевич 

274 Долгополов Сергей Владимирович 

275 Зырянов Дмитрий Сергеевич 

276 Кожемяко Евгений Александрович 

277 Козловский Илья Владиславович 

278 Колесников Андрей Вячеславович 

279 Корнеев Андрей Сергеевич 

280 Котовский Иван Юрьевич 

281 Красий Матвей Андреевич 

282 Манченко Кирилл Алексеевич 

283 Масловский Степан Андреевич 

284 Матвеев Максим Александрович 

285 Петров Никита Антонович 

286 Реуцкий Тихон Денисович 

287 Романов Константин Романович 

288 Рыбалов Владислав Дмитриевич 

289 Сердюков Даниил Валерьевич 

290 Старостяк Иван Феликсович 

291 Суслов Илья Олегович 

292 Танасов Роман Дмитриевич 

293 Ткаченко Владимир Евгеньевич 

294 Торопенко Артём Иванович 

295 Юрченко Ярослав Сергеевич 

296 Ерин Александр Евгеньевич 

297 Иванов Артур Михайлович 

298 Торосян Размик Торосович 

299 Плаксунов Вячеслав Николаевич 

300 Чихичин Александр Александрович 

11 Богданова Елена Григорьевна 301 Битюцкий Петр Игоревич 

302 Буянков Егор Романович 

303 Головко Максим Сергеевич 

304 Гугнин Даниил Денисович 

305 Дудин Никита Павлович 

306 Ермашкевич Егор Владимирович 

307 Звездочкин Роман Юрьевич 

308 Зинченко Даниил Андреевич 

309 Кобзев Илья Михайлович 

310 Коляда Эвелина Андреевна 

311 Константинов Эдуард Эдуардович 



312 Красноруцкий Николай Дмитриевич 

313 Кряжев Родион Алексеевич 

314 Масловский Кирилл Русланович 

315 Матовников Егор Владимирович 

316 Монеткин Никита Алексеевич 

317 Пономарев Алексей Викторович 

318 Похлебин Михаил Антонович 

319 Сетраков Александр Александрович 

320 Синиговский Артем Иванович 

321 Смекалин Семен Дмитриевич 

322 Фоменко Андрей Александрович 

323 Фоменко Илья Сергеевич 

324 Хромота Александр Сергеевич 

325 Чекрышев Игорь Валерьевич 

326 Кравцов Данил Анатольевич 

327 Самохин Дмитрий Дмитриевич 

328 Приступин Дмитрий Олегович 

329 Дороганов Роман Владимирович 

330 Айвазян Жора Гайкович 

Форма наставничества «Студент-Студент» 

1 Абрамов Максим Сергеевич 1 Абакумов Дмитрий Сергеевич 

2 Акопян Сергей Арсенович 2 Алексеев Александр Александрович 

3 
Богачев Антон Юрьевич 

3 Алексеенко Богдан Алексеевич 

4 Баско Сергей Анатольевич 

4 Буряк Данила Владимирович 5 Гаманжи Богдан  

5 Доценко Константин 

Александрович 

6 Горохов Владислав Александрович 

6 Драгалев Александр 

Дмитриевич 

7 Дьяков Савелий Андреевич 

7 Драгалев Анатолий 

Дмитриевич 

8 Евграфов Станислав Валерьевич 

8 Иванов Никита 

Владимирович 

9 Клочков Станислав Александрович 

9 Исаков Андрей Дмитриевич 10 Крепкий Егор Витальевич 

10 Климухин Александр Ильич 11 Микитюк Кирилл Дмитриевич 

11 Колесников Дмитрий 

Александрович 

12 Панин Вячеслав Александрович 

12 Кузнецов Кирилл Дмитриевич 13 Пегин Александр Александрович 

13 Ларин Иван Денисович 14 Полесовой Вячеслав Сергеевич 

14 Лобанов Матвей Павлович 15 Прокопец Николай Антонович 

15 Луговой Даниил 

Александрович 

16 Рябоконь Ярослав Александрович 

16 Макоед Максим 

Александрович  

17 Скуратов Павел Александрович 

17 Малышков Артемий 

Владиславович 

18 Стасенко Максим Владимирович 

18 Морозов Артем Игоревич 19 Судаков Филипп Владимирович 

19 Ткачев Владимир 

Александрович 

20 Флейшин Вячеслав Алексеевич 

20 Федоренко Никита 

Александрович 

21 Целовальников Никита Анатольевич 



21 Чеботарев Егор Петрович 22 Шпирка Данил Николаевич 

22 Чумаченко Дмитрий 

Денисович 

23 Еременко Егор Артемович 

23 Костылев Алексей 

Максимович 

24 Чеботарев Владислав Вадимович 

25 Блишун Никита Сергеевич 

24 Арабаджи Каролина 

Андреевна 

26 Баталкина Анастасия Андреевна 

27 Бендерская Алина Артемовна 

25 Галстян Аничка Артаковна 28 Варлакова Милана Александровна 

26 Голубчик Марина Сергеевна 29 Горшенина Анастасия Владимировна 

27 Киреева Екатерина 

Алексеевна 

30 Гришина Анна Николаевна 

31 Гурова Инна Владимировна 

28 Косоновская Вероника 

Сергеевна 

32 Иванова Анастасия Сергеевна 

29 Круглова Вера Алексеевна 33 Юлгушова Ася Владимировна 

30 Лукьянова Анастасия 

Андреевна 

34 Киева Арина Алихановна 

31 Любченко Дарья Юрьевна 35 Кириченко Юлия Сергеевна 

32 Макарова Юлия Максимовна 36 Крюкова Вероника Алексеевна 

33 Марченко Софья 

Александровна 

37 Лосева Анастасия Сергеевна 

34 Мешаян Елена Руслановна 38 Лященко Яна Владимировна 

35 Мещерякова Карина 

Николаевна 

39 Московкина Алена Алексеевна 

36 Нечепуренко Виктория 

Владимировна 

40 Мудрая Ольга Алексеевна 

37 Попова Валерия Денисовна 41 Назаренко Алина Алексеевна 

38 Пяткова Анна Руслановна 42 Перкова Кристина Александровна 

39 Рыленкова Дарья Максимовна 43 Пирипичай Евгения Ивановна 

40 
Сидоренко Ксения Юрьевна 

44 Рейнгруберт Татьяна Сергеевна 

45 Рахманина София Александровна 

41 
Смирнова Анна Андреевна 

46 Самоенко Кристина Васильевна 

47 Сосновская Мария Николаевна 

42 Соловьева Ксения Юрьевна 48 Терникова Анастасия Алексеевна 

49 Исмоилова Эльмира Махмудовна 

43 Чугуй Карина Александровна 50 Мирзаева Самира Бекзодовна 

51 Карташова Татьяна Валентиновна 

44 Абросименков Павел 

Алексеевич 

52 Архипов Андрей Сергеевич 

45 Албут Александр Олегович 53 Ашихмин Иван Сергеевич 

46 Брага Дмитрий 

Александрович 

54 Власов Александр Сергеевич 

47 Васько Антон Алексеевич 55 Волков Александр Андреевич 

48 Ваулин Вячеслав Алексеевич 56 Дубняк Владислав Станиславович 

49 Гаджиев Рашидбек 

Исламович 

57 
Заикин Александр Александрович 

50 Гунько Никита Игоревич 58 Казеев Сергей Викторович 

51 Кобченко Роман Андреевич 59 Калинин Степан Андреевич 

52 Коломицкий Матвей 

Викторович 

60 Корягин Никита Сергеевич 

53 Корсунов Никита Олегович 61 Костин Егор Игоревич 

54 Ломака Руслан Курбанович 62 Маковеев Вадим Владимирович 



55 Марков Глеб Никитич 63 Марченко Артем Денисович 

56 Масалков Тимофей 

Евгеньевич 

64 Михайловский Артём Владимирович 

57 Мовчан Андрей Сергеевич 65 Мокий Владимир Сергеевич 

58 Молев Владислав Алексеевич 66 Перепелица Андрей Андреевич 

59 Панченко Дмитрий Сергеевич 67 Пешков Никита Андреевич 

60 Пронин Кирилл Николаевич 68 Полищук Данил Сергеевич 

61 Рябоволов Сергей 

Александрович 

69 Соболев Николай Андреевич 

62 Снегирев Денис 

Александрович 

70 Степанов Максим Романович 

63 Стрыгин Александр 

Романович 

71 Субех Карим Мохамадович 

64 Тютюников Владислав 

Андреевич 

72 Толмачев Павел Романович 

65 Фалин Тимур Юрьевич 73 Усик Владислав Русланович 

66 Феофанов Егор Дмитриевич 74 Шаповалов Кирилл Олегович 

67 
Обухов Андрей Викторович 

75 Щербин Ярослав Викторович 

76 Якименко Дмитрий Игоревич 

68 Агапова Анна Сергеевна 77 Айвазова Евгения Алексеевна 

69 Барашев Андрей 

Антранигович 

78 Андиева Любовь Дмитриевна 

70 Белоконева Алина 

Владимировна 

79 Быстрых Александр Константинович 

71 Бянкин Виталий Витальевич 80 Васильева Ксения Сергеевна 

72 Веревкина Надежда 

Евгеньевна 

81 Дорофеева Елизавета Александровна 

82 Егиазарян Саркис Гарикович 

73 Вилесова Виктория 

Николаевна 

83 Карева Диана Юрьевна 

84 Кобелев Никита Вячеславович 

74 
Волкова Анастасия Львовна 

85 Кобцев Егор Александрович 

86 Левашова Анна Сергеевна 

75 Зайцева Инна Андреевна 87 Минатулаев Модест Манукович 

76 Зеленкова Мария Геннадьевна 88 Мирошников Александр Евгеньевич 

77 Исаева Олеся Дмитриевна 89 Невзорова Мирослава Витальевна 

78 Кривенко Вероника 

Александровна  

90 Поликарпов Егор Алексеевич 

79 Кудрявцев Александр 

Евгеньевич 

91 Прокофьев Марат Вячеславович 

80 Кузнецова Екатерина 

Владимировна 

92 Саргсян Давид Седракович 

81 
Ластовка Алла Андреевна 

93 Слесарев Иван Иванович 

94 Сульдин Иван Валерьевич 

82 Марченко Дарья 

Владимировна 

95 Сумин Вячеслав Юрьевич 

96 Тарушко Лев Сергеевич 

83 Мильченко Валерия 

Владимировна 

97 Тимохин Георгий Матвеевич 

84 
Назина Кристина Васильевна 

98 Христофоренко Виктор Николаевич 

99 Шевченко Влас Витальевич 

85 Сташкевич Максим 

Вадимович 

100 Ярцев Константин Сергеевич 

101 Ясковец Вероника Кирилловна 

86 Сташкова Ксения 102 Иззатуллаев Самаджон Ойбек угли 



Александровна 103 Гришин Даниил Романович 

87 Цыбулина Мария Викторовна 104 Редичкина Анастасия Алексеевна 

88 Шкондина Виктория 

Александровна 

105 Чеха Максим Сергеевич 

89 Шматко София Николаевна 106 Пайзулаев Даниэль Арсенович 

90 Балабина Надежда Семеновна 107 Авакян Иван Арменович  

91 Барский Сергей Андреевич 108 Горбацевич Екатерина Евгеньевна 

92 Буга Милана Ивановна 109 Девяшина Диана Ивановна 

93 Енокян Каджик Артакович 110 Колесникова Алина Викторовна 

94 Качко Анастасия Николаевна 111 Колесникова Виктория Дмитриевна 

95 Кирий Галина Васильевна 112 Комолова Яна Максимовна 

96 Кирий Мария Васильевна 113 Коротеева Алиса Сергеевна 

97 Корольков Кирилл 

Константинович 

114 
Косоновский Матвей Сергеевич 

98 Косенкова Мария 

Александровна 

115 
Костецкий Руслан Максимович 

99 Ларина Мария Олеговна 116 Куликова Ольга Владимировна 

100 Машталир Максим 

Ойбекович 

117 
Лабинцев Устин Александрович 

101 Медведев Вадим Сергеевич 118 Литовченко Алина Алексеевна 

102 Мезерная Анастасия 

Евгеньевна 

119 
Лысенко Ангелина Ивановна 

103 Небоян Александр 

Дмитриевич 

120 
Медведев Егор Анатольевич 

104 Папоян Ангелина Арамовна 121 Морозова Ульяна Алексеевна 

105 Подколзин Данил Юрьевич 122 Романов Даниил Семенович 

106 Поталаха Дарья Игоревна 123 Рыбалко Анастасия Геннадиевна 

107 Разинкина Валерия 

Евгеньевна 

124 
Строц Станислава Александровна 

108 Сулименко Анастасия 

Владимировна 

125 
Тищенко Виктория Александровна 

109 Сытнин Егор Андреевич 126 Харитонова Анастасия Денисовна 

Форма наставничества «Работодатель-Студент» 

1. Березов Сергей Михайлович  1 Амбарцумян Эрнест Константинович 

2 Андрейченко Даниил Сергеевич 

3 Бережной Артём Алексеевич 

4 Голубов Максим Сергеевич 

5 Гордеев Даниил Юрьевич 

6 Гусак Федор Степанович 

7 Дмитриева Анастасия Александровна 

8 Жигулин Андрей Александрович 

9 Звездунов Иван Гаврилович 

10 Каюмов Фаррух Рустамович 

11 Кияшов Андрей Алексеевич 

12 Колесников Мирослав Олегович 

13 Корчагин Дмитрий Павлович 

14 Куличенко Кирилл Андреевич 

15 Линников Иван Сергеевич 

16 Любимов Владислав Алексеевич 

17 Матвеев Егор Владимирович 

18 Немытов Святослав Вячеславович 



19 Пачков Данил Андреевич 

20 Романов Вячеслав Валерьевич 

21 Сергеев Денис Максимович 

22 Солониченко Владислав Глебович 

23 Синельников Максим Максимович 

24 Шкондин Алексей Сергеевич 

25 Квашин Даниил Анатольевич 

26 Барсуков Максим Анатольевич 

27 Гончаров Марк Михайлович 

28 Дегтяренко Роман Сергеевич 

29 Ермаков Дмитрий Олегович 

30 Зеленский Александр Андреевич 

31 Карпун-Генрих Марк Владимирович 

32 Колесников Сергей Валерьевич 

33 Лобко Степан Алексеевич 

34 Могильный Анатолий Владиславович 

35 Никитин Максим Петрович 

36 Ольховский Алексей Романович 

37 Пыпник Руслан Денисович 

38 Селиханов Антон Николаевич 

39 Семигласов Никита Сергеевич 

40 Серышев Георгий Александрович 

41 Сибиль Владислав Андреевич 

42 Сивоконев Кирилл Алексеевич 

43 Соколов Сергей Александрович 

44 Ткачев Никита Андреевич 

45 Фрик Тимофей Алексеевич 

46 Харченко Никита Сергеевич 

47 Чернявский Максим Романович 

48 Шкоринов Никита Александрович 

49 Азимов Илья Сергеевич 

50 Бандура Василий Васильевич 

51 Бойко Дмитрий Константинович 

52 Гриценко Роман Алексеевич 

53 Демин Юрий Викторович 

54 Драч Артем Михайлович 

55 Егоров Роман Валерьевич 

56 Котляров Семён Алексеевич 

57 Кувшинов Алексей Олегович 

58 Кузьмин Андрей Александрович 

59 Лебедь Иван Сергеевич 

60 Левчиков Кирилл Александрович 

61 Лекарев Даниил Александрович 

62 Лукашов Василий Сергеевич 

63 Мельников Владислав Евгеньевич 

64 Морозов Дмитрий Максимович 

65 Орешкин Павел Игоревич 

66 Рогозик Антон Денисович 

67 Салион Станислав Юрьевич 

68 Сало Александр Викторович 



69 Самойленко Владислав Романович 

70 Слабунов Дмитрий Владимирович 

71 Смирнов Сергей Сергеевич 

72 Филоретов Денис Константинович 

73 Халилуева Анастасия Александровна 

74 Каширин Андрей Олегович 

75 Абросимов Юрий Александрович 

76 Арсанукаев Айдемир Нажмудинович 

77 Быстров Артём Сергеевич 

78 Габрелян Александр Ашотович 

79 Галкин Артем Олегович 

80 Дьяченко Виталий Андреевич 

81 Корнев Никита Владимирович 

82 Коростылев Даниил Викторович 

83 Коротких Виталий Юрьевич 

84 Лапин Александр Валерьевич 

85 Ларин Михаил Олегович 

86 Панков Даниил Андреевич 

87 Певнев Сергей Сергеевич 

88 Пивнев Максим Алексеевич 

89 Питерский Михаил Сергеевич 

90 Стойшич Леонид Мартынович 

91 Титов Филипп Павлович 

92 Ткачев Дмитрий Эдуардович 

93 Ушич Тимофей Владимирович 

94 Шмыров Максим Викторович 

95 Ярыгин Максим Владимирович 

96 Барлетов Александр Вячеславович 

97 Белкин Павел Александрович 

98 Евлоев Руслан Зурабович 

99 Карасев Владислав Дмитриевич 

100 Коломицкий Игнат Викторович 

101 Кореневский Владимир Алексеевич 

102 Косырев Максим Сергеевич 

103 Марзбедуни Тигран Эдуардович 

104 Мирущенко Максим Валерьевич 

105 Ноздренко Даниил Максимович 

106 Носцов Дмитрий Дмитриевич 

107 Пархоменко Вадим Юрьевич 

108 Погорельский Федор Григорьевич 

109 Пономарев Георгий Михайлович 

110 Попов Михаил Игоревич 

111 Рахманов Кирилл Александрович 

112 Семенов Алексей Владимирович 

113 Славкин Никита Алексеевич 

114 Филиппов Владислав Александрович 

115 Шувалов Данил Владимирович 

116 Баранов Илья Александрович 

2. Дадаян Сурен Аркадьевич 117 Аносов Даниил Борисович 

118 Воронков Максим Вячеславович 



119 Герцовский Никита Алексеевич 

120 Ермолаев Александр Петрович 

121 Журба Дмитрий Сергеевич 

122 Инкелес Геннадий Антонович 

123 Каплун Дмитрий Сергеевич 

124 Минатулаев Эдуард Манукович 

125 Мироненко Ростислав Викторович 

126 Михайлов Артем Анатольевич 

127 Орехов Максим Евгеньевич 

128 Погорелюк Кирилл Алексеевич 

129 Пригуза Дмитрий Алексеевич 

130 Прохоров Михаил Алексеевич 

131 Рыбченко Георгий Романович 

132 Савка Егор Игоревич 

133 Стасенко Александр Владимирович 

134 Федотов Александр Сергеевич 

135 Хомяк Дмитрий Анатольевич 

136 Худяков Михаил Дмитриевич 

137 Чернов Дмитрий Владимирович 

138 Шаров Сергей Александрович 

139 Ясковец Максим Кириллович 

140 Беликов Ярослав Александрович 

141 Бондаренко Иван Николаевич 

142 Волошкин Максим Михайлович 

143 Гайворонский Илья Дмитриевич 

144 Глущук Владимир Валерьевич 

145 Грецкий Егор Вадимович 

146 Гридин Даниил Николаевич 

147 Зорин Вадим Леонидович 

148 Козыренко Даниил Николаевич 

149 Колодко Михаил Владимирович 

150 Коряхов Юрий Юрьевич 

151 Кузьмин Николай Владимирович 

152 Моргунов Данила Данилович 

153 Осипенко Матвей Александрович 

154 Плешков Андрей Сергеевич 

155 Романченко Артем Владимирович 

156 Титарев Никита Андреевич 

157 Трубников Владислав Викторович 

158 Федорченко Илья Александрович 

159 Фоменко Максим Андреевич 

160 Христолюбский Сергей Николаевич 

161 Цихлер Даниил Витальевич 

162 Черноиваненко Александр Андреевич 

163 Якбаров Александр Андреевич 

164 Батурин Кирилл Сергеевич 

165 Белан Илья Сергеевич 

166 Белинович Максим Дмитриевич 

167 Глазунов Данил Александрович 

168 Голда Вячеслав Николаевич 



169 Грундманис Георгий Евгеньевич 

170 Заяц Константин Дмитриевич 

171 Казарян Артём Арменович 

172 Киселев Кирилл Вадимович 

173 Ковтун Максим Викторович 

174 Косенко Владислав Маратович 

175 Луганцев Александр Сергеевич 

176 Макашин Алексей Артёмович 

177 Мартынов Алексей Николаевич 

178 Медведев Даниил Олегович 

179 Михайлов Александр Дмитриевич 

180 Пучков Константин Владимирович 

181 Саликов Иван Алексеевич 

182 Семенов Егор Владимирович 

183 Татаринцев Артём Алексеевич 

184 Хатаян Валерий Ашотович 

185 Хатаян Мелсик Ашотович 

186 Чижик Денис Михайлович 

187 Шагинян Аркадий Олегович 

188 Алексеев Дмитрий Максимович 

189 Беспалов Арсений Игоревич 

190 Воробьев Владислав Сергеевич 

191 Грачев Петр Денисович 

192 Дзюба Кирилл Дмитриевич 

193 Елисеев Кирилл Дмитриевич 

194 Золотухин Светояр Владимирович 

195 Изотов Иван Алексеевич 

196 Кириленко Артем Владимирович 

197 Коваленко Антон Юрьевич 

198 Курсиш Константин Романович 

199 Лебедь Александр Львович 

200 Ляхов Владислав Станиславович 

201 Мацуцка Илья Романович 

202 Михальченко Илья Сергеевич 

203 Новицкий Илья Александрович 

204 Останков Алексей Андреевич 

205 Поливка Кирилл Витальевич 

206 Пугач Артём Сергеевич 

207 Синицын Александр Максимович 

208 Скоморохов Никита Олегович 

209 Соломаха Дмитрий Станиславович 

210 Ткачев Антон Олегович 

211 Шевчук Эдуард Андреевич 

212 Яцук Артем Андреевич 

213 Азизов Азизжон Абдукахарович 

214 Джевакаев Максим Андреевич 

215 Порубель Владислав Евгеньевич 

216 Зимовейский Иван Алексеевич 

217 Антипов Тимофей Евгеньевич 

218 Антюшин Денис Романович 



219 Васицкий Михаил Алексеевич 

220 Гавриленко Руслан Вячеславович 

221 Гребенников Алексей Владимирович 

222 Золотарёв Андрей Васильевич 

223 Зыков Андрей Васильевич 

224 Иванов Денис Антонович 

225 Казеев Александр Викторович 

226 Клименко Георгий Игоревич 

227 Лященко Александр Алексеевич 

228 Максюта Иван Андреевич 

229 Никитин Дмитрий Александрович 

230 Раджабов Амин Маллараджабович 

231 Семеняков Константин Тимурович 

232 Сенголенко Георгий Андреевич 

233 Слепченко Владислав Михайлович 

234 Старцев Максим Алексеевич 

235 Филоненко Владислав Андреевич 

236 Харченко Владислав Алексеевич 

237 Чепурной Максим Владимирович 

238 Черняк Глеб Олегович 

239 Шатохин Родион Алексеевич 

240 Шубенин Владимир Александрович 

241 Пилипенко Артём Витальевич 

242 Кирьянов Максим Александрович 

243 Попов Кирилл Витальевич 

244 Степанян Рубен Мамиконович 

245 Шарифалиев Магомед Ахмедович 

246 Шпаков Денис Александрович 

3. Опрятнов Сергей 

Александрович 

247 Абильфаизов Муслим Рахатович 

248 Адилханян Сергей Каренович 

249 Богданов Кирилл Витальевич 

250 Брындин Андрей Владимирович 

251 Дурнев Александр Денисович 

252 Жеребило Кирилл Романович 

253 Верещаков Андрей Александрович 

254 Казнов Дмитрий Дмитриевич 

255 Карнаухов Максим Дмитриевич 

256 Корниенко Дмитрий Николаевич 

257 Крольман Артём Владимирович 

258 Кротов Владислав Дмитриевич 

259 Ломия Георгий Зурабович 

260 Минаджеддинов Эльмин Мехрабович 

261 Мокроусов Руслан Тимурович 

262 Носачев Валентин Александрович 

263 Патик Артём Юрьевич 

264 Павлов Никита Дмитриевич 

265 Петров Руслан Олегович 

266 Сабилин Дмитрий Александрович 

267 Скотников Никита Иванович 

268 Фурманов Феликс Алексеевич 



269 Чуприн Илья Дмитриевич 

270 Гусев Кирилл Дмитриевич 

271 Остренко Артем Юрьевич 

272 Валюкевич Даниил Ильич 

273 Наумов Артем Андреевич 

274 Кучерявченко Максим Дмитриевич 

275 Алушкин Игорь Александрович 

276 Барабанов Александр Николаевич 

277 Баранников Даниил Александрович 

278 Берчук Александр Владимирович 

279 Бибилашвили Давид Давидович 

280 Булавинцев Арсентий Алексеевич 

281 Бутов Илья Юрьевич 

282 Епишев Даниил Константинович 

283 Замула Глеб Александрович 

284 Золоторенко Владислав Александрович 

285 Киреев Данила Олегович 

286 Лопатин Денис Олегович 

287 Малахов Глеб Александрович 

288 Пеньковский Данила Сергеевич 

289 Порышев Иван Алексеевич 

290 Приходько Алексей Юрьевич 

291 Пчелинцев Арсений Вадимович 

292 Перебалин Ярослав Игоревич 

293 Речкунов Роман Алексеевич 

294 Семенков Роман Эдуардович 

295 Серов Максим Юрьевич 

296 Ситников Кузьма Алексеевич 

297 Смирнов Вадим Андреевич 

298 Снопов Даниил Владимирович 

299 Чаплыгин Алексей Денисович 

300 Антонов Артём Валерьевич 

301 Худоян Алекс Эдикович 

302 Питонов Никита Андреевич 

303 Баранов Владимир Сергеевич 

304 Насибян Арсен Гариевич 

305 Андреев Иван Александрович 

306 Баранов Матвей Игоревич 

307 Бондаренко Дмитрий Юрьевич 

308 Бондаренко Кирилл Валерьевич 

309 Борисов Арсений Андреевич 

310 Варян Гор Гайкович 

311 Власкин Сергей Сергеевич 

312 Гайворонский Владислав 

Константинович 

313 Гасанов Низам Заурович 

314 Гуляев Руслан Романович 

315 Зубков Дмитрий Дмитриевич 

316 Кернасов Степан Константинович 

317 Кирин Дмитрий Александрович 



318 Колесников Павел Андреевич 

319 Львов Роман Евгеньевич 

320 Любовин Ярослав Сергеевич 

321 Макевнин Василий Семенович 

322 Пендюра Ярослав Егорович 

323 Ромащенко Данил Алексеевич 

324 Рыковский Захар Денисович 

325 Сёмченко Ростислав Александрович 

326 Синопят Георгий Александрович 

327 Хохлов Илья Денисович 

328 Шахторин Никита Павлович 

329 Шлыков Артём Сергеевич 

330 Бергункер Владислав Ильич 

331 Мищенко Кирилл Сергеевич 

332 Чантурия Арсен Владимирович 

333 Колесников Максим Вадимович 

334 Зеленцов Алексей Алексеевич 

4. Азибекян Сергей Викторович 335 Аньянов Дмитрий Александрович 

336 Водолагин Олег Алексеевич 

337 Волочаев Егор Андреевич 

338 Гамзулев Иван Андреевич 

339 Гринь Станислав Иванович 

340 Жереновский Денис Михайлович 

341 Жилин Роман Сергеевич 

342 Козлов Денис Анатольевич 

343 Кондратьев Илья Алексеевич 

344 Крепский Кирилл Андреевич 

345 Кривунь Юрий Сергеевич 

346 Леонтьев Борис Игоревич 

347 Литовченко Олег Кириллович 

348 Лукин Иван Евгеньевич 

349 Мальков Руслан Андреевич 

350 Никишин Максим Иванович 

351 Паталахин Сергей Александрович 

352 Пилипенко Денис Федорович 

353 Соколовский Дмитрий Николаевич 

354 Сыщенко Данил Русланович 

355 Ткачев Филипп Сергеевич 

356 Тучков Арсений Сергеевич 

357 Федченко Сергей Викторович 

358 Черненко Егор Евгеньевич 

359 Коротеев Кирилл Сергеевич 

360 Шумейко Даниил Витальевич 

361 Губачев Алексей Васильевич 

362 Андреюшкин Дмитрий Сергеевич 

363 Аринич Дмитрий Викторович 

364 Белецкий Игорь Андреевич 

365 Горлов Кирилл Александрович 

366 Гулеватый Кирилл Романович 

367 Евстафеев Егор Иванович 



368 Зиняков Артем Александрович 

369 Клачарский Роман Александрович 

370 Костенко Захар Владимирович 

371 Котов Игорь Дмитриевич 

372 Крицкий Дмитрий Алексеевич 

373 Левин Артем Николаевич  

374 Лехтеров Андрей Владимирович 

375 Лихарев Сергей Александрович 

376 Матяш Роман Евгеньевич 

377 Нефедов Роман Николаевич 

378 Пальок Данил Иванович 

379 Панченко Антон Евгеньевич 

380 Панченко Данил Евгеньевич 

381 Прищепа Богдан Александрович 

382 Пряничкин Кирилл Романович 

383 Сафонов Даниил Викторович 

384 Сережкин Артем Игоревич 

385 Соляник Кирилл Олегович 

386 Трофимов Юрий Семенович 

387 Горбенко Кирилл Александрович 

388 Бугаевский Максим Михайлович 

389 Мистюков Егор Александрович 

390 Барский Даниил Евгеньевич 

391 Белаков Дмитрий Александрович 

392 Бондаренко Кирилл Сергеевич 

393 Баштавенко Ярослав Иванович 

394 Григорьев Никита Романович 

395 Григорьев Савелий Сергеевич 

396 Колесников Илья Александрович 

397 Корольков Артём Вячеславович 

398 Кучмистов Ярослав Анатольевич 

399 Луговик Илья Александрович 

400 Минаков Максим Николаевич 

401 Новиков Ярослав Георгиевич 

402 Образцов Ярослав Сергеевич 

403 Павленко Дмитрий Викторович 

404 Романов Рустик Сергеевич 

405 Савчук Павел Андреевич 

406 Свиридов Дмитрий Владимирович 

407 Снигирев Михаил Александрович 

408 Соин Роман Дмитриевич 

409 Станишевский Глеб Дмитриевич 

410 Тян Михаил Юрьевич 

411 Усов Владислав Андреевич 

412 Уточкин Александр Дмитриевич 

413 Ушаков Егор Дмитриевич 

414 Чудовский Марк Андреевич 

415 Шевченко Тимофей Евгеньевич 

416 Медведев Вячеслав Евгеньевич 

417 Сущий Егор Денисович 



5. Богдасаров Евгений Игоревич 418 Бабкин Владислав Алексеевич 

419 Бережной Денис Александрович 

420 Борисенко Леонид Дмитриевич 

421 Ведерников Илья Геннадьевич 

422 Евдокимов Александр Вячеславович 

423 Ерошенко Кирилл Евгеньевич 

424 Захарченко Егор Владимирович 

425 Ибрагимов Артур Айдимирович 

426 Иванов Илья Игоревич 

427 Искандаров Данил Владимирович 

428 Король Александр Петрович 

429 Костицын Дмитрий Сергеевич 

430 Ларченков Руслан Арсенович 

431 Луковка Данил Геннадьевич 

432 Олейник Михаил Васильевич 

433 Пигунов Богдан Витальевич 

434 Садыхов Самуил Романович 

435 Ситников Сергей Игоревич 

436 Тугушев Олег Игоревич 

437 Халимов Никита Русланович 

438 Хазов Артём Андреевич 

439 Цыбулевский Даниил Вячеславович 

440 Чеботарев Кирилл Витальевич 

441 Чунахян Кирилл Суренович 

442 Власова Светлана-Артура Михайловна 

443 Гладченко Андрей Андреевич 

444 Горичный Илья Евгеньевич 

445 Завалишин Денис Эдуардович 

446 Касимов Расул Рамазанович 

447 Клюй Григорий Сергеевич 

448 Королева Инна Алексеевна 

449 Куркулёв Сергей Владимирович 

450 Максимов Дмитрий Сергеевич 

451 Мануйленко Данил Витальевич 

452 Марченко Станислав Сергеевич 

453 Микаелян Эдвард Артурович 

454 Овсянников Владислав Григорьевич 

455 Сидоренко Артём Витальевич 

456 Словеснов Михаил Маанович 

457 Смолькин Никита Иванович 

458 Тимошенко Владислав Владимирович 

459 Хаустов Никита Александрович 

460 Чертов Дмитрий Алексеевич 

461 Шабалов Андрей Андреевич 

462 Шевченко Ярослав Александрович 

463 Шипиков Андрей Владимирович 

464 Андреев Артём Евгеньевич 

465 Анисимов Виктор Анатольевич 

466 Антонов Станислав Андреевич 

467 Ароян Григорий Мисропович 




